АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.05.2024  № 452

г. Мураши

О внесение изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 532

«О создании комиссии по формированию перечня автомобильных

дорог, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих

ремонту на территории Мурашинского муниципального округа

Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 532 «О создании

комиссии по формированию перечня автомобильных дорог, находящихся

в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области»,

(с изменениями, внесенными постановлениями от 22.06.2023 № 343,

14.08.2023 № 498) следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии

по формированию перечня автомобильных дорог, находящихся

в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области»,

изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа              Рябинин С.И.

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации муниципального округа             Абрамовских А.В.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

муниципального округа                Суслов А.В.

Заведующий юридическим отделом

администрации муниципального округа                Требунских В.А.

Разослать: прокурору, первому заместителю главы администрации, в отдел

жизнеобеспечения, членам комиссии, в дело.

Канцелярия
Штамп

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа от 27.05.2024 № 452

СОСТАВ

комиссии по формированию перечня автомобильных дорог,

находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту

на территории Мурашинского муниципального округа

Кировской области

РЯБИНИН

Сергей Иванович

СУСЛОВ

Александр Вячеславович

- Глава Мурашинского муниципального

округа, председатель комиссии

- первый заместитель главы администрации

муниципального округа, заместитель

председателя комиссии

СОЛОДЯННИКОВА

Ирина Николаевна

- главный специалист отдела

жизнеобеспечения администрации

муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

АБРАМОВСКИХ

Александр Викторович

- заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации муниципального округа

МАЛЫХИН

Андрей Юрьевич

- заведующий сельским территориальным

отделом администрации муниципального

округа

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

- заведующий городским территориальным

отделом администрации муниципального

округа

ШИПИЦЫНА

Татьяна Владимировна

- заведующий отделом имущественных и

земельных отношений администрации

муниципального округа

ЛУЗЯНИН

Александр Анатольевич

ЛУЗЯНИН

Сергей Николаевич

МЕТЕЛЕВ

Валерий Васильевич

ГВОЗДЕВА

Марина Васильевна

КОЙКОВ

Иван Анатольевич

ПОПОВ

Сергей Александрович

- Председатель Думы Мурашинского

муниципального округа (по согласованию)

- Депутат Думы Мурашинского

муниципального округа (по согласованию)

- Депутат Законодательного Собрания

Кировской области (по согласованию)

- представитель общественности (по

согласованию)

- представитель общественности (по

согласованию)

- представитель общественности (по

согласованию)

________________